
Comune di Bianze'
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENT RATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

29.954,14

45.093,00

107.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

570.667,52

1.956.562,01

263.425,17

1.234.677,24

-14.318,03

1.273.436,54

-721.884,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

302.184,47

292.924,32

595.108,79

-112.457,95971.252,071.385.894,49

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

5.581,01

66.390,54

5.528,31

50.962,78

-52,70

58.087,43

-15.427,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

12.652,96

0,00

12.652,96

-2.722,1045.434,4760.809,53

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.446.704,02

576.248,53

2.022.952,55

268.953,48

1.016.686,54

1.285.640,02

1.331.523,97 -115.180,05

-737.312,53

-14.370,73

314.837,43

292.924,32

607.761,75

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.305,38

161.492,33

730,38

144.119,40

0,00

145.489,02

-17.372,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.100,00

2.575,00

4.675,00

-12.697,93143.389,02158.186,95

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

158.186,95

3.305,38

161.492,33

730,38

143.389,02

144.119,40

145.489,02 -12.697,93

-17.372,93

0,00

2.100,00

2.575,00

4.675,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

128.202,43

361.457,87

90.153,65

296.025,16

-8.910,69

228.805,15

-65.432,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.933,64

29.138,09

52.071,73

-4.450,29205.871,51233.255,44

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

1.696,70

11.696,70

1.696,70

17.716,74

0,00

16.374,52

6.020,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

354,48

0,00

354,48

6.374,5216.020,0410.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

200,00

0,00

0,56

0,00

0,56

-199,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-199,440,56200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

378.995,49

667.931,39

351.616,88

566.644,20

-20.028,43

270.176,28

-101.287,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

55.148,96

7.350,18

62.499,14

-18.759,62215.027,32288.935,90

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

532.391,34

508.894,62

1.041.285,96

443.467,23

436.919,43

880.386,66

515.356,51 -17.034,83

-160.899,30

-28.939,12

78.437,08

36.488,27

114.925,35

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

75.000,00

0,00

0,00

0,00

35.000,00

-75.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

35.000,00

0,00

35.000,00

-40.000,000,0075.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

264.270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-264.270,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-264.270,000,00264.270,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

2.488,00

9.488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9.488,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.488,00

2.488,00

-7.000,000,007.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

86.153,14

0,00

70.388,45

0,00

70.388,45

-15.764,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-15.764,6970.388,4586.153,14

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

432.423,14

2.488,00

434.911,14

0,00

70.388,45

70.388,45

105.388,45 -327.034,69

-364.522,69

0,00

35.000,00

2.488,00

37.488,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100.000,000,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

2.772,00

337.772,00

2.500,00

156.426,02

0,00

156.429,15

-181.345,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.503,13

272,00

2.775,13

-178.570,85153.926,02335.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.601,30

326.553,30

0,00

151.823,53

0,00

154.455,73

-174.729,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.632,20

1.601,30

4.233,50

-170.496,27151.823,53324.952,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

659.952,00

4.373,30

664.325,30

2.500,00

305.749,55

308.249,55

310.884,88 -349.067,12

-356.075,75

0,00

5.135,33

1.873,30

7.008,63

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.095.309,83

4.424.967,28

3.329.657,45

715.651,09

1.973.132,99

2.688.784,08

2.408.642,83 -921.014,62

-1.736.183,20

-43.309,85 336.348,89

435.509,84

771.858,73

1.095.309,83 715.651,09

1.973.132,99

2.688.784,08

2.408.642,83 -921.014,62

-1.736.183,20

-43.309,85

3.511.704,59

336.348,89

435.509,84

771.858,734.424.967,28
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